

ETS NORD on kansainvälinen vuonna 1998 perustettu osakeyhtiö, joka suunnittelee ja valmistaa ratkaisuja ilmanvaihtoon. ETS NORDilla on yli 400 työntekijää kolmessa eri maassa. Toimintamme perustuu arvoihimme sekä laatu- ja ympäristöpolitiikkaamme. Yhteistyö sidosryhmiemme kanssa, jatkuva kehittäminen ja vastuullisuus ovat meille tärkeitä.



**Etsimme Recair-ilmankäsittelykoneiden tuotantoon
Vantaalle**

TEKNISTÄ OSTAJAA

Henkilönä olet tarkka, järjestelmällinen ja tartut asioihin ripeästi. Sinulla on jo vankka osaaminen teknisen ostamisen saralla ja ymmärrät operatiivisen ostotoiminnan sekä toimittajaverkoston jatkuvan kehittämisen merkityksen tuotantoyrityksen liiketoiminnassa.

Tehtävässä vastaat komponenttien ja raaka-aineiden oston suunnittelusta ja ostamisesta projektituotannon tarpeisiin. Vastaat myös tavarantoimittajaverkoston ja suhteiden kehittämisestä mukaan lukien sopimusneuvottelut ja kilpailutus.

Olet suorassa yhteydessä tavarantoimittajiin ja tarpeen vaatiessa kuljetusyrityksiin. Toimit laajasti yhteistyössä sisäisten sidosryhmien, kuten tuotannon, tuotekehityksen, myynnin, logistiikan ja taloushallinnon kanssa. Olet siis ulospäinsuuntautunut ja hoidat työtehtäviä sujuvasti sekä etänä että kasvotusten. Lisäksi tehtävä sisältää ostettaviin tuotteisiin liittyvän datan ylläpidon järjestelmissä ja vastuun kyseisen datan laadusta.

Tehtävässä raportoit tuotantopäällikölle ja pääset työskentelemään yhdessä ammattitaitoisten työkavereiden kanssa. Saat myös kattavan perehdytyksen sekä mahdollisuuden kehittää vastuualuettasi ja siihen liittyviä prosesseja.

Koulutuksesi on todennäköisesti tekninen, mutta koulutustakin enemmän arvostamme soveltuvaa kokemusta, omatoimisuutta, aloitekykyä ja oikeaa asennetta.

Kommunikoit sujuvasti sekä suomeksi että englanniksi. Olet tehokas Microsoft Excel -käyttäjä ja käytät sujuvasti myös muita Office-paketin työkaluja sekä muita tietojärjestelmiä.

Lisätietoja tehtävästä antaa HeadCount Oy:n konsultti Sami Limnell (puh. 050 323 5562, sami.limnell@headcount.fi).

Täytä hakemus täältä. Haethan tehtävään mahdollisimman pian, kuitenkin viimeistään 31.5.2022. Liitäthän hakemukseesi myös palkkatoiveesi ja CV:si.

Huomioithan, että emme valitettavasti voi käsitellä sähköpostitse saapuneita hakemuksia.